
PROC. N"

FLS.
RÚB.

'[ ^ RESULTADO DA LICITAÇÃO
'  município de TIMON - ESTADO DO MARANHÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 77/2023 - 8EMDES
PREGÃO ELETRCNICO N* 016/2023

Objotó; Contratação do ampresa para íornecímonto do peixo In Natura (tipo tambaqul), aeondiclonado om golo, cm porfellas o adequada» condições do consumo,
destinados à população em situação de vulnerabilidade social atendidas pela da Secretaria Municipal de Doscnvolvimonto Social - SEMDES,
Pregocira: Laurs de Carvalha Silva
Adjudicação: 31/03/2023
Homologação: 31/03/2323

LOTES/ITENS REGISTRADOS: 1
FORNECEDOR

LOTE/ITEM

I  VALOR TOTAL
OBSERVAÇÕES I:

EMPRESA

CNPJ

ENDEREÇO

REPRESENTANTE

CPF
e-MAlL

TELEFONE

A L ■ PRODUTOS E SERVIÇOS EM GERAL EIRELI
OESCRIÇAO

Poixe IN Natura (lipo Tambaqul)
aeondicionado em gelo, om perfeilas e
adcquaCâS çor>dições ds consumo.

A L - PRODtJTOS E SERVIÇOS EM GERAL EIRELI
25.157.B54/0001-07
RLUISDOMINGUES

BAIRRO: MANGUEIRA CIDADE: TIMON MA

CEP: 65.630-532
Luclano Araúlo da Silva

CPF: 02S.278.Q93-08

(66) 98817-1311
(086) 8842-1885

VALOR UNIT.

RS 12.50

RS 375.000,00

I  EXTRATO DE RETIFICAÇÃO I
município de TIMON - ESTADO DO MARANHÃO

Considerando erro formal de digitação no Resultado de Ucilaçâo, referente ao processo adminisirativo 005/2023 e 0116/2023 - SEMS, Pregão Eletrônico n» 011/2023,
Publicado no Jornal Pequeno om 30/03/2023, página 07, edição n® 2,606. RETIFICA- SE da seguinte forma:
Onde se Lê:

PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2022
EMPRESA Fj
CNPJ
ENDEREÇO Rt
REPRESENTANTE Ffi
CPF tf
E-MAlL llí
TELEFONE I (61

.Leia- se:

PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2023

EMPRESA I F i
CNPJ ^
ENDEREÇO Ri
REPRESENTANTE Fr

F J

F J

CPF ff
E-MAlL íjv
TELEFONE (Bl

N°

 DA SILVA ARTIGOS VESTUÃRIO E ACESSÓRIOS (ARAPONGAS DISTRIBUIDORA),
N° 42232.41575/0001-53
Rua João Cabral, n° 2328, Bairro: Acarape. Teresina - PI, CEP: 64.002-095
Francisco José da Silva
N° 504.086.153-20
livBSliianofflinmail.coni

(86) 9 9978-6055 -

 DA SILVA ARTIGOS VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS (ARAPONGAS DISTRIBUIDORA).
N°42.232-475.0001/53
Rua João Cabral, n° 2328, Bairro: Acarape, Teresina - PI, CEP: 64.002-095
Francisco José da Silva

 504,066-153-20
fjvgguago^gggÍL£^_
(86)9 9978-6056

I  SEMED 1
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N» 10/2023

Chamada dos classificados no Edital n® 001/2023

Processo Seletivo Simplificado - Culdador Educacional o Interpreto de libras 2023
A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TIMON - MA, por meio do Dopartamonlo do Geslão de Ressoai, sob a proteção dos princípios administrativos e item 7.1 do
Editai do Abertura n» 001/2023 - Processo Seletivo Simplificado - Cuidador Educacional e Interprete de libras - 2023, convoca cs candidatos classificados para o Cargo do
Culdador Educacional, Código 01 Zona Urbana, Código 02 Zona Rural o Inlorprelo de libras Zona Urbana o Rural código 03, paro preenchimento de vagas, em
consonância com o inciso IX do art. 37, da Constituição Federai e/c os termos da Lei Municipal n® 1.299/2004, Lei Municipal n® 2.181/2019 e Loi Mumcipai n® 2.076/2017, com fim
especifico de atender a demanda da Rode Municipal do Ensino - Secretaria do Educação, em caráter temporário o excepcional, seguindo rigorosamente a ordem do
classificação, conforme seguem lista om anexo, para procedimentos de lotação.
Classificados convocados:

Zona Urbana

01-Cuidador Educacional-convocados os classificados de n° 355 a 362

Os candidatos convocados, conforme lista anoxa, deverão comparecer, munidos de todos os documentos listados, no Setor do Lotaçao da Secretaria Municipal do
Educação, localizado na Rua Maria Carlos da Silva, s/n, bairro Parque Piauí, TImon-MA, nos dios 04/04/2023 o 05/04/2023, das 07:30 às13:30hs.
•  Oocumontaçâo Exigida:
• cop a c oíiüíf^ííl cio KG:

• cópia e original do CPF;
• cáp'Cí <í cjnj^inal do Tituío d« Eif-ilor

- còp»a o üngfíUtl do Cc^Tipfcivanfü (Je Ressclsncia.
- zoçAd e. original CertidÍP de Casamento (se for casado),
• cÓF»a do PIS/PASEP
- cópia e criglnal do comprovante de escolaridade
•Cc*rt-d3o negativa criminal da justiça eloitoral
- CuniOâo nugulivu criminal da justiça federal
- Ccftidáo nogrdivrt crimmai da lusltçs estadual
• Ccitidão r.oQnUv.i cível du justiça ustaduül
0BS1: TRAZER OS DOCUMENTOS SEPARADOS EM ORDEM, CONFORME DESCRITO ACIMA;
08S2; NÃO RECEBEREMOS DOCU/^ENTAÇÃO COM PENDÊNCIA;
aoofmDOfiUMMoni

ECDH&waai
Praça Sóo José. s/n. Centro / CEP: 65.636-160 CNPJ: 06.115.307/0001-14 - Timon - MA.

o Município (iv Timon/MA d:i K-ir.mlia dn auienlicidude deste documento, desde que visualizado através do site: ww,timo.n.mii,aov..bf


